Estado de Santa Catarina
Município de BOM JARDIM DA SERRA

Edital n.º 001/2020 de CONCURSO PÚBLICO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO GERAL DE NOTAS DO CARGO DE
TÉCNICO ADMINISTRATIVO

A Prefeitura Municipal de Bom Jardim da Serra, Estado de Santa Catarina, através
do Prefeito Municipal              no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, RETIFICA o edital geral de notas
para o cargo de Técnico Administrativo, para incluir a candidata Jadina Assunção da
Silva, RG nº 46.692.57 e DIVULGA em ordem alfabética, as notas de todos os candidatos
que realizaram a prova para o cargo de Técnico Administrativo do Concurso Público  Nº
001/2020.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Bom Jardim da Serra, 04 de março de 2022.

Pedro Luiz Ostetto
Prefeito Municipal

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

Cargo

Nº Inscrição

Técnico Administrativo

Nome

RG

Data Nasc.

Pontuação

0329666

ADILSON ANTUNES LIMA

00001628635

26/09/1969

46,667

0362754 ALICE DA SILVA VALENTE 4178718 28/07/1989 33,333

0358590 ANDERSON DA SILVA 2897013 25/10/1975 50,000

0330132 ANDREA DA SILVA NEZI 5349359 13/05/1991 36,667

0329594 BRUNA DA SILVA 4955196 22/02/1993 46,667

0362592 BRUNA ZUCHINALI DA SILVA 4955922 26/05/1994 50,000

0328153 CAMILA DA ROSA MACHADO 5682529 16/07/1999 43,333

0361950 CASSIELE CARVALHO RIBEIRO DE CAMPOS 5522036 14/08/1987 56,667

0329988 DANIELA VALIM DA SILVA 5042643 06/01/1996 33,333

0332710 EDIONÉIA FERREIRA PADILHA 8/R2473870 27/09/1972 40,000

0332744 EDNA APARECIDA DA ROSA 4841024 22/04/1976 50,000

0361126 FELIPE BORGES OSTETTO 4178494 16/11/1983 23,333

0328737 FLÁVIA BATISTA RODRIGUES 5903323 24/01/2001 40,000

0358570 GABRIEL CRUZ LIMA 6075267 06/08/1996 50,000

0331537 GIANE COELHO MELO 7816713 16/07/1999 40,000

0329909 GILDA ELLEN PADILHA 5682524 25/08/2001 40,000

0329847 GISELE DE ALMEIDA 7094295 26/02/1992 43,333

0329825 GISLAINE DE ALMEIDA 5042998 29/10/1996 46,667

0359620 IGOR PEDRO MACARI PEREIRA 7097877 29/06/2002 53,333

0328033 JÁDINA ASSUNÇÃO DA SILVA 4669257 29/12/1991 33,333

0361560 JOSE RAUL AGOSTINHO SILVESTRE 3801891 30/03/1983 50,000

0332193 MAIARA DE SOUZA 4669570 05/10/1990 26,667

0358440 MARCELO DE CARVALHO 5682516 05/03/1998 46,667

0328228 MARIA DELZIRA DA SILVA 3926497 15/03/1979 26,667

0329806 PATRICIA DE SOUZA VELHO 5266662 13/09/1993 30,000

0361284 REGINALDO DA SILVA PEREIRA 5682296 01/10/2002 40,000

0328315 RYLLERY FERNANDA BIBIANA VINGRA 7121801 24/02/2002 66,667

0358461 SANDRINA MACEDO VELHO 5682241 04/09/1995 46,667

0331731 SONIA MARA GUEDES 5682973 06/12/1993 43,333

0329614 TAIANE ZANDONADI 4300376 28/10/1988 60,000

0329593 TAILA DA SILVA 5042521 28/07/1995 46,667

0361687 TAISE MELO NUNES 5409662 26/11/1990 40,000

0331557 VALDONEI CASSÃO DE JESUS 5682256 24/06/1998 36,667